
 
 
 



УКРАЇНА 
СТАРОМІЗУНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ  

ВИГОДСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
__________________________________________________________________ 

вул. Січових Cтрільців, 82, с. Старий Мізунь Калуського району Івано-Франківської  області, 77543, 
тел. (03477) 61-6-74 E-mail  Staromizynskazow_dol@ukr.net Код ЄДРПОУ 20565684 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

від_21.10.2024_                         с. Старий Мізунь                                №_131_ 

Про атестацію  
педагогічних працівників ліцею 
в 2024-2025 навчальному році 

​ Відповідно до ст.54 Закону України «Про освіту»,  Відповідно до 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки від 09.09.2023 року №805, та за рішенням 
атестаційної комісії ліцею від 17.10.2024 року (протокол №2),  з метою 
активізації творчої діяльності вчителів, стимулювання безперервного здобуття 
ними фахової освіти й підвищення рівня професійної майстерності, 
  

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Затвердити списки педагогічних працівників Старомізунського ліцею 
імені Василя Верховинця Вигодської селищної ради, які підлягають 
черговій атестації в 2024-2025 навчальному році (додаток 1). 

2.​ Затвердити списки педагогічних працівників Старомізунського ліцею 
імені Василя Верховинця Вигодської селищної ради, які підлягають 
позачерговій атестації в 2024-2025 навчальному році (додаток 2). 

3.​ Затвердити Графік проведення засідань АК Старомізунського ліцею імені 
Василя Верховинця Вигодської селищної ради (додаток 3). 

4.​ Затвердити План роботи атестаційної комісії Старомізунського ліцею 
імені Василя Верховинця Вигодської селищної ради у 2024-2025 
навчальному році (додаток 4). 

5.​ Затвердити дату проведення заключного засідання атестаційної комісії  
атестаційної комісії І рівня – 27 березня 2025 року о 10.00 год., та 
ознайомити з ним педагогічних працівників, які атестуються в 2025 році 
під розпис. 

6.​ Секретарю атестаційної комісії Мирославі ШАРАБУРЯК: 

6.1.​ Забезпечити перевірку строків проходження та необхідного обсягу 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників які підлягають 
черговій атестації в 2024-2025 навчальному році             

- до 20.10.2024 року. 
6.2.​ При недостачі необхідної кількості кредитів ЄКТС проходження 

підвищення кваліфікації (150 год.) дозволити зараховувати 
педагогічним працівникам курсову підготовку, пройдену     

- до 15.03.2025 року. 

mailto:Staromizynskazow_dol@ukr.net


6.3.​ Приймати в період з 21 по 25 жовтня 2024 року від педагогічних 
працівників, які атестується в 2025 році, документи в паперовій чи 
електронній формі, використовуючи для збору документів в 
електронній формі електронну пошту ліцею   
staromizunskashkola@gmail.com . 

6.4.​ Оформити куток атестації педагогічних працівників – до 30.10.2024 
року. 

6.5.​ Випустити методичний бюлетень про досвід роботи вчителів, що 
атестувалися в 2025 році – до 30.04.2025 року. 

6.6.​ Забезпечити належний контроль за реєстрацією і зберіганням 
документації, необхідної для атестації. 

6.7.​ Забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів на 
присвоєння (присвоєння раніше встановлених) кваліфікаційних 
категорій та присвоєння (присвоєння раніше встановлених) 
педагогічних звань. 

7.​ Створити, при потребі, експерті групи, до складу яких будуть входити 
члени АК, для вивчення практичного досвіду роботи педагогічних 
працівників, що атестуються в 2024-2025 навчальному році (додаток 5). 

8.​ До 15 березня 2025 року завершити вивчення досвіду роботи 
педагогічних працівників, що атестуються, та заповнити методичні  
листи. 

9.​ Секретарю атестаційної комісії Мирославі ШАРАБУРЯК даний наказ 
оголосити на нараді при директору в жовтні 2024 року.  

10.​Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

Директор ліцею                                                                      ​ Ольга СОВА  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:staromizunskashkola@gmail.com


 



Додаток №1  
до наказу №___ від 21.10.2024 р. 
«Про атестацію  
педагогічних працівників ліцею 
в 2024-2025 навчальному році» 

 

СПИСОК 
 ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ  

СТАРОМІЗУНСЬКОГО ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ  
ДЛЯ ЧЕРГОВОЇ АТЕСТАЦІЇ В 2025 РОЦІ 

№ 
з/
п 

Прізвище 
ім’я по 

батькові 
вчителя 

Дата 
народже

-ння 

Освіта 

Предме
т 

виклад
ання 

 

Посада 

П
ед
аг
ог
іч
н
и
й 
ст
а
ж 

Дата 
проходже

ння 
попередн

ьої 
атестації 

Підвищ
ення 

кваліф
ікації 

на 
10.10.2

024 

Пропонується 

Освітньо-
кваліфіка

-ційний 
рівень 

Заклад 
здобуття 

освіти, рік 
закінчення 

Спеціаль-
ність 

за 
дипломом 

Відповід-
ність 
посаді 

Пропонується 
кваліфікаційна 

категорія, звання 

1.​  
ПАНЬКІВ 

Лідія 
Богданівна 

05.03. 

1973 р. 
Спеціаліст 

Тернопільськ
ий 

державний 
педагогічний 
університет 

імені 
Володимира 

Гнатюка, 
1998 р. 

Українська 
мова і 

література 

Учитель 
початкових 

класів 

Учитель 
початкових 

класів 
32 07.04.2020  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Відповідність раніше 
присвоєній 

кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої 

категорії» та присвоєння 
педагогічного звання 
«старший учитель» 



2.​  
ГАЛІВ 

Світлана 
Іванівна 

03.09. 

1961 р. 
Спеціаліст 

Ужгородськи
й державний 
університет, 

1983 р. 

Українська 
мова та 

література 

Українська 
мова та 

література 

Учитель 
української 

мови і 
літератури 

41 07.04.2020  
Відповідає 
займаній 

посаді 

Відповідність раніше 
присвоєній 

кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої 

категорії»  

3.​  
ГРУШАНИ

К Петро 
Іванович 

11.07. 

1985 р. 
Спеціаліст 

Львівський 
державний 

інститут 
фізичної 
культури, 

2006 р. 

фізичне 
виховання Фізична 

культура  
Учитель 

фізкультури 18 07.04.2020  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Відповідність раніше 
присвоєній 

кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої 

категорії»  

4.​  
ГРУШАНИ

К Петро 
Іванович 

11.07. 

1985 р. 
Спеціаліст 

Львівський 
державний 

інститут 
фізичної 
культури, 

2006 р. 

Фізичне  
виховання Фізична 

культура  
Керівник 
гуртків 18 30.03.2020  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Присвоєння 
дванадцятого тарифного 

розряду Єдиної 
тарифної сітки 

5.​  
ПАНЬКІВ 

Тетяна 
Богданівна 

17.01. 

1976 р. 
Магістр 

Львівський 
національний 
університет 

ім.Івана 
Франка, 
2007р. 

українська 
мова та 

література 

Українська 
мова і 

література 

Учитель 
української 

мови і 
літератури 

15 30.03.2020  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої 
категорії»  

6.​  
ТОМАЩУК 

Оксана 
Богданівна 

14.11. 

1987 р. 

 

Спеціаліст 

Прикарпатсь
кий 

національний 
університет 

ім.В.Стефани
ка, 2010 р. 

Початкове  
навчання Початкові 

класи 

Учитель 
початкових 

класів 
11 30.03.2020  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої 
категорії» 

7.​  
ГРУШАНИ
К Максим 
Федорович 

16.03. 

1995 р. 

 

Спеціаліст 

Дрогобицьки
й державний 
педагогічний 
університет 

ім.Івана 
Франкка, 

2017р 

Середня  
освіта 

(музичне 
мистецтво) 

Музичне  
мистецтво і 
мистецтво 

Учитель 
музичного 
мистецтва і 
мистецтва 

7 30.03.2020  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст першої 
категорії» 



8.​  
ГРУШАНИ
К Максим 
Федорович 

16.03. 

1995 р. 

 

Спеціаліст 

Дрогобицьки
й державний 
педагогічний 
університет 

ім.Івана 
Франкка, 

2017р 

Середня  
освіта 

(музичне 
мистецтво) 

Музичне  
мистецтво і 
мистецтво 

Керівник 
гуртків 7 30.03.2020  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Присвоєння 
дванадцятого тарифного 

розряду Єдиної 
тарифної сітки 

9.​  
ГОЛОВЧАК 

Тетяна 
Василівна 

27.09. 

1991р. 
Спеціа-ліст 

Прикарпатсь
кий 

національний 
університет 

ім.В.Стефани
ка, 2017 р. 

Середня 
освіта, 

географія 

Географія  

 

Педагог-орг
анізатор 8 27.03.2023  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Присвоєння 
кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст другої 
категорії» 

10.​  
МЕЛЬНИК 

Іванна 
Ігорівна 

02.02. 

1991 р. 
Магістр  

Прикарпатсь
кий 

національний 
університет 

ім.В.Стефани
ка, 2022 р.  

Початкова  
освіта Асистент 

учителя 
Асистент 
учителя 6 

Атестуєть
ся вперше  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Присвоєння 
одинадцятого тарифного 

розряду Єдиної 
тарифної сітки 

11.​  
КУЗІВ 
Ольга 

Ігорівна 

21.05. 

1988р 
Магістр  

Тернопільськ
ий 

державний 
педагогічний 
університет 

імені 
Володимира 

Гнатюка, 
1998 р. 

Трудове  
навчання та 
технології 

Трудове  
навчання та 
технології 

Керівник 
гуртків 4 

Атестуєть
ся вперше  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Присвоєння 
одинадцятого тарифного 

розряду Єдиної 
тарифної сітки 

 
 

Голова атестаційної комісії І рівня                                                                                           Ольга СОВА 
 
 

 



 
 

 

Додаток №1  
до наказу №___ від 21.10.2024 р. 
«Про атестацію  
педагогічних працівників ліцею 
в 2024-2025 навчальному році» 

  
 

СПИСОК 
 ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ  

СТАРОМІЗУНСЬКОГО ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ  
ДЛЯ ПОЗАЧЕРГОВОЇ АТЕСТАЦІЇ В 2025 РОЦІ 

№ 
з/
п 

Прізвище 
ім’я по 

батькові 
вчителя 

Дата 
народж

ення 

Освіта 

Предм
ет 

викла
дання 

 

Посад
а 

П
ед
аг
ог
іч
н
и
й 
ст
а
ж 

Дата 
проходже

ння 
попередн

ьої 
атестації 

Підвищ
ення 

кваліф
ікації 

на 
10.10.2

024 

Пропонується 

Освітньо-к
валіфіка-ці

йний 
рівень 

Заклад 
здобуття 

освіти, рік 
закінчення 

Спеціаль-
ність 

за 
дипломом 

Відповід-
ність 
посаді 

Пропонується 
кваліфікаційна 

категорія, звання 

1. 
РОДБАВЕР 

Марта 
Юріївна 

25.01. 

1988 р. 
Спеціаліст 

Донецький 
національний 
університет, 

2010 р. 

Українська  
мова та 

література 

Асистент 
учителя Асистент 

учителя 12 25.03.2021  

Відповідає 
займаній 

посаді 

Присвоєння 
дванадцятого тарифного 

розряду Єдиної 
тарифної сітки 

 



Голова атестаційної комісії І рівня                                                                                           Ольга СОВА 



Додаток №3  
 до наказу №___ від 21.10.2024 р. 
 «Про атестацію педагогічних 
 працівників ліцею 
 в 2024-2025 навчальному році»   
 

ГРАФІК  
ПРОВЕДЕННЯ ЗАСІДАНЬ АК СТАРОМІЗУНСЬКОГО ЛІЦЕЮ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ ВИГОДСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ВПРОДОВЖ 2024-2025 НАВЧАЛЬНОГО РОКУ 

 

№ з/п Дата 
засідання Тема засідання АК 

1. 09.10.2024 

1.​ Про розподіл функціональних обов’язків між 
членами атестаційної комісії. 

2.​ Про складання Графіка засідань атестаційної комісії 
та Плану роботи атестаційної комісії у 2024-2025 
навчальному році. 

 
 
 

2. 17.10.2024 

1.​ Про затвердження списків педагогічних працівників, 
які підлягають черговій атестації в 2024-2025 
навчальному році. 

2.​ Про затвердження Графіка засідань атестаційної 
комісії, Плану роботи атестаційної комісії у 
2024-2025 навчальному році. 

3.​ Про затвердження Графіка проведення атестації 
педагогічних працівників у 2024-2025 навчальному 
році. 

4.​ Про визначення строків та адреси електронної 
пошти для подання педагогічними працівниками 
документів для атестації. 

 

3. 19.12.2024 

1.​ Про затвердження списків педагогічних працівників, 
які підлягають позачерговій атестації в 2024-2025 
навчальному році 

 
 



4. 04.01.2025 

Про хід вивчення системи роботи педагогічних 
працівників які атестуються, членами атестаційної комісії 

●​ вивчення рівня навчальних досягнень учнів яких 
навчають педагогічні працівники, шо атестуються 

●​ про участь педагогічних працівників, шо 
атестуються, у методичній роботі ліцею та ТГ. 

●​ результати​роботи з навчальною документацією 
●​ педагогічних працівників, що атестуються. 

5. 27.03.2025 

Про​встановлення (присвоєння) тарифних розрядів, 
кваліфікаційних категорій та педагогічних звань та їх 
відповідність займаних посад педагогічними 
працівниками закладу освіти 

Додаток №4  
 до наказу №___ від 21.10.2024 р. 
 «Про атестацію педагогічних 
 працівників ліцею 
 в 2024-2025 навчальному році»   

 

ПЛАН 
РОБОТИ АТЕСТАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ СТАРОМІЗУНСЬКОГО 

ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ ВИГОДСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

У 2024-2025 НАВЧАЛЬНОМУ РОЦІ 
 

1.​ Відвідування уроків, вивчення досвіду вчителів, що атестуються в 2025 році –  

жовтень-лютий 

2.​ Моніторинг рівня навчальної діяльності учнів –  

грудень 

3.​ Вивчення позакласної роботи з предметів викладання –  

листопад-лютий 

4.​ Робота з документацією –  

до 30.12.2024 року 

5.​ Творчий звіт вчителів, що атестуються в 2025 році –  

до 15.03.2025 року 

6.​ Проведення заключного засідання атестаційної комісії –  

27.03.2025 року 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Додаток №5  
 до наказу №___ від 21.10.2024 р. 
 «Про атестацію педагогічних 
 працівників ліцею 
 в 2024-2025 навчальному році»  
 

СКЛАД ЕКСПЕРТНИХ ГРУП ДЛЯ ВИВЧЕННЯ ПРАКТИЧНОГО 
ДОСВІДУ РОБОТИ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ, ЩО 

АТЕСТУЮТЬСЯ В 2024-2025 НАВЧАЛЬНОМУ РОЦІ 
№ 
з/п 

Прізвище педпрацівника, що 
атестується 

Експертні групи, що 
вивчатимуть досвід 

педпрацівника, що атестується 
1.​  ПАНЬКІВ Лідія Богданівна ЗАЯЦ Руслана Мирославівна, 

МОЛНАР Людмила Миколаївна 
2.​  ГАЛІВ Світлана Іванівна  КОРОЛЬ Оксана Зіновіївна, 

МОЛНАР Людмила Миколаївна  
3.​  ГРУШАНИК Петро Іванович ГАЛІВ Леся Володимирівна, 

МОЛНАР Людмила Миколаївна  
4.​  ПАНЬКІВ Тетяна Богданівна КОРОЛЬ Оксана Зіновіївна, 

МОЛНАР Людмила Миколаївна  
5.​  ТОМАЩУК Оксана Богданівна ПАНЬКІВ Лідія Богданівна, 

МОЛНАР Людмила Миколаївна 
6.​  ГРУШАНИК Максим Федорович ШАРАБУРЯК Мирослава 

Ярославівна,  
МОЛНАР Людмила Миколаївна 

7.​  ГОЛОВЧАК Тетяна Василівна ШАРАБУРЯК Мирослава 
Ярославівна,  
МОЛНАР Людмила Миколаївна 

8.​  МЕЛЬНИК Іванна Ігорівна СОВА Ольга Володимирівна, 
МОЛНАР Людмила Миколаївна 



9.​  КУЗІВ Ольга Ігорівна ГОЛОВЧАК Тетяна Василівна, 
СОВА Ольга Володимирівна, 
МОЛНАР Людмила Миколаївна 

10.​  РОДБАВЕР Марта Юріївна СОВА Ольга Володимирівна, 
МОЛНАР Людмила Миколаївна 

 

 
 

 


	СПИСОК 
	 ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ  
	СТАРОМІЗУНСЬКОГО ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ  
	ДЛЯ ЧЕРГОВОЇ АТЕСТАЦІЇ В 2025 РОЦІ 
	 
	 
	Голова атестаційної комісії І рівня                                                                                           Ольга СОВА 
	 
	СПИСОК 
	 ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ  
	СТАРОМІЗУНСЬКОГО ЛІЦЕЮ ІМЕНІ ВАСИЛЯ ВЕРХОВИНЦЯ  
	ДЛЯ ПОЗАЧЕРГОВОЇ АТЕСТАЦІЇ В 2025 РОЦІ 
	Голова атестаційної комісії І рівня                                                                                           Ольга СОВА 
	ВПРОДОВЖ 2024-2025 НАВЧАЛЬНОГО РОКУ 

